\* یکشنبه
\* ۲۲ مرداد ۱۳۹۶
\* ۱۳ آگوست ۲۰۱۷
\* سال: بیست و هفتم
\* شماره (سایه) ۴۱۷۷
\* ایر می یدینجی ایل

جامه

\* صفحه ۹

## از نیازمندان بدون توجه به دین و مذهبشان حمایت می کنیم

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با تأکید بر اینکه این نهاد حمایتی از محرومان و ضعفاي جامعه، فارغ از دین و مذهبشان حمایت می کند، گفت: در حال حاضر کمیته امداد بیش از ۳ هزار و ۱۰۰ خانواده مسیحی، آشوری و ارمنی را تحت پوشش خود دارد.